



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Next Step ApS

Store Kongensgade 93, 4., 1264 København

CVR-nr. 25 29 78 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Peter Plougmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Next Step ApS  
Store Kongensgade 93, 4.  
1264 København

CVR-nr.: 25 29 78 14  
Stiftet: 1. marts 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Birgitte Florian Geckler  
Peter Plougmann

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Dattervirksomhed

Plougmann-Copenhagen A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år som holdingselskab begrænset sig til ejerskabet af aktierne i det 100% ejede datterselskab Plougmann-Copenhagen A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.347</b>	<b>-15.265</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.109	220.871
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.392</u>	<u>-9.510</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.370</b>	<b>196.096</b>
2 Skat af årets resultat	<u>6.579</u>	<u>5.433</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>29.949</u></b>	<b><u>201.529</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.109	220.871
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-133.960</u>	<u>-223.942</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>29.949</u></b>	<b><u>201.529</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.117.147	1.059.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.117.147	1.059.038
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.117.147</b>	<b>1.059.038</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	19.400	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.243	56.792
Tilgodehavender i alt	33.643	56.792
Likvide beholdninger	1.503.405	1.505.323
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.537.048</b>	<b>1.562.115</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.654.195</b>	<b>2.621.153</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	607.147	549.038
6 Overført resultat	1.108.947	1.240.707
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.946.894</b>	<b>2.018.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	618.426	557.172
Selskabsskat	0	31.336
Anden gæld	73.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.301	603.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>707.301</b>	<b>603.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.654.195</b>	<b>2.621.153</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.320	9.510
Andre finansielle omkostninger	<u>1.072</u>	<u>0</u>
	<b><u>18.392</u></b>	<b><u>9.510</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.643	-5.456
Regulering af tidligere års skat	<u>1.064</u>	<u>23</u>
	<b><u>-6.579</u></b>	<b><u>-5.433</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>510.000</u></b>	<b><u>510.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	549.038	328.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>58.109</u>	<u>220.871</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>607.147</u></b>	<b><u>549.038</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.117.147</u></b>	<b><u>1.059.038</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Plougmann-Copenhagen A/S	København	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	549.038	328.167
Resultatandel	<u>58.109</u>	<u>220.871</u>
	<b><u>607.147</u></b>	<b><u>549.038</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.240.707	1.464.649
Årets overførte overskud eller underskud	-133.960	-223.942
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-101.200
Udbetalt ekstraordinært udbytte	-101.200	0
Tilbageført udloddet udbytte	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.108.947</u></b>	<b><u>1.240.707</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Tilbageført udloddet udbytte	-103.400	0
Udloddet udbytte	0	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


